
Министерство образования Ростовской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Ростовской области «Ростовский-на-Дону автотранспортный колледж» 

(ГБПОУ РО «РАТК») 

 

ПРИКАЗ 

 

«18» августа 2025 г. № 161 - с 

 

О зачислении абитуриентов, поступивших на 

обучение за счет средств областного бюджета и 

по договорам об оказании платных образовательных 

услуг на базе основного общего и среднего общего образования 

 

На основании результатов проведенного конкурса по среднему баллу 

аттестата и решения Приемной комиссии колледжа (протокол от 18.08.2025 № 2) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов ГБПОУ РО «РАТК» с 01.09.2025 года на 

очное отделение поступивших на обучение за счет средств областного бюджета 

следующих абитуриентов: 

 

Специальность 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт 

автотранспортных средств» на базе 9 классов 

 

 

№ 

п/п 

 

 

Рег. № 

 

 

Ф.И.О. 

Ср. 

балл 

аттес- 

тата/ 

дипло- 

ма 

Сум 

ма бал 

лов по 

5-ти 

пред 

метам 

 

Время подачи 

заявления 

1. 173Т Демьяненко Кирилл Сергеевич СВО 3,6842 17 15.07.25(10-10) 

2. 150Т Зарайский Владимир Владимирович СВО 3,3888 15 10.07.25(12-00) 

3. 151Т Верех Артём Витальевич СВО 3,5625 15 10.07.25(12-05) 

4. 167Т Бондаренко Даниил Александрович СВО 3,6875 15 14.07.25(11-41) 

5. 187Т Стукалов Дмитрий Максимович СВО 3,7059 16 17.07.25(13-40) 

6. 188Т Куприенко Даниил Андреевич СВО 3,4375 15 18.07.25(14-00) 

7. 202Т Харабуа Нарсоу Владимирович СВО 4,1176 16 01.08.25(09-15) 

8. 118Т Пастухов Максим Николаевич СВО 3,7647 16 04.07.25(14-30) 

9. 120Т Болкунов Артём Владиславович СВО 3,7058 16 04.07.25(15-55) 

10. 297Т Фролов Вадим Иванович СВО 3,7895 20 07.08.25(11-50) 

11. 208ТС Набиев Тамирлан Эдуардович СВО 3,2857 16 11.08.25(15-30) 

12. 209Т Веретенников Арсений Анатольевич СВО 3,3529 15 13.08.25(10-30) 

13. 210Т Арабаджи Денис Александрович СВО 3,1574 15 13.08.25(15-30) 

14. 78Т Олейник Роман Васильевич 5,0000 25 02.07.25(09-50) 

15. 168Т Сампиев Адам Абдул-Назирович 4,9474 25 14.07.25(12-05) 

16. 51Т Анисимов Матвей Владимирович 4,9411 24 01.07.25(10-45) 

17. 31Т Салангин Дмитрий Михайлович 4,9375 23 30.06.25(14-20) 

18. 199Т Адилов Иса Ильмудинович 4,9000 22 30.07.25(12-20) 



2 
 

 

19. 114Т Чирва Николай Владиславович 4,8888 23 04.07.25(12-20) 

20. 24Т Яковенко Алексей Александрович 4,8823 24 30.06.25(10-35) 

21. 113Т Полывянный Михаил Валентинович 4,8235 25 04.07.25(11-20) 

22. 90ТЭ Мкртчян Артём Андреевич 4,8235 23 02.07.25(13-40) 

23. 66Т Анохин Михаил Александрович 4,7647 23 01.07.25(14-05) 

24. 39Т Мульченко Макар Евгеньевич 4,7500 22 01.07.25(09-15) 

25. 165Т Супрунов Степан Анатольевич 4,7333 24 14.07.25(10-00) 

26. 171Т Антоник Никита Николаевич 4,7222 24 14.07.25(14-50) 

27. 184Т Нурмагомедов Нурмагомед Шамилович 4,6667 21 17.07.25(09-56) 

28. 52ТЭ Скоба Егор Алексеевич 4,6471 22 01.07.25(11-05) 

29. 15Т Казак Артем Сергеевич 4,6470 23 27.06.25(11-45) 

30. 137Т Кузьмин Максим Сергеевич 4,6316 21 08.07.25(13-53) 

31. 22Т Фатун Матвей Сергеевич 4,6250 23 30.06,25(11-40) 

32. 94Т Ткаченко Михаил Александрович 4,6250 21 01.07.25(10-15) 

33. 89ТС Бугаев Геннадий Аркадьевич 4,6111 21 02.07.25(14-15) 

34. 69Т Тухиков Олег Анатольевич 4,5625 22 01.07.25(14-30) 

35. 77Т Рябов Кирилл Олегович 4,5555 22 01.07.25(09-30) 

36. 13Т Укладчиков Сергей Дмитриевич 4,5294 21 27.06.25(09-30) 

37. 67Т Колбасов Константин Вадимович 4.5294 21 01.07.25(14-15) 

38. 72ТС Калиниченко Алексей Андреевич 4,5000 20 01.07.25(15-05) 

39. 76Т Тактаров Тимур Айратович 4,5000 20 02.07.25(09-25) 

40. 181ТЭ Афанасьев Илья Валерьевич 4,4737 21 16.07.25(10-20) 

41. 134ТЭ Бызов Никита Сергеевич 4,4737 20 08.07.25(11-29) 

42. 4Т Вербицкий Марк Романович 4,4705 21 17.06.25(10-56) 

43. 122ТЭ Письменный Вениамин Валерьевич 4,4705 20 05.07.25(11-45) 

44. 189ТЭ Долгиев Ислам Магомедович 4,4545 18 21.07.25(13-45) 

45. 154ТЭС Долгополый Артём Андреевич 4,4375 20 11.07.25(09-40) 

46. 9Т Адамян Арам Зогракович 4,4375 17 20.06.25(12-20) 

47. 157ТЭС Степюк Станислав Денисович 4,4211 21 11.07.25(11-04) 

48. 109ТС Деренько Владислав Сергеевич 4,4118 21 04.07.25(10-50) 

49. 41ТЭ Рахмаилов Алексей Игоревич 4,4118 20 01.07.25(09-30) 

50. 73Т Шамплетов Сергей Иванович 4,4118 20 01.07.25(15-15) 

 

Специальность 23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте 

(по видам)» на базе 9 классов 
 

 

 

№ 

п/п 

 

 

Рег. № 

 

 

Ф.И.О. 

Ср. балл 

аттеста- 

та/ 

дипло- 

ма 

Сум 

ма бал 

лов по 

5-ти 
пред 

метам 

 

Время подачи 

заявления 

1. 165Э Горбатко Александр Сергеевич СВО 3,2941 15 11.07.25(12-05) 

2. 52Э Сурмило Полина Александровна СВО 4,5625 22 02.07.25(09-40) 

3. 82Э Блиставцева Анна Сергеевна СВО 3,5882 17 03.07.25(12-40) 

4. 192ЭЛ Вдовенко Олеся Васильевна СВО 4,3529 21 16.07.25(11-30) 

5. 229Э Катков Станислав Павлович СВО 3,8125 16 07.08.25(12-40) 

6. 197Э Загребельная Ксения Алексеевна 5,0000 25 17.07.25(09-33) 

7. 227Э Золочевская София Александровна 5,0000 25 05.08.25(11-25) 



3 
 

 

8. 67ЭЛС Манацкова Ксения Алексеевна 4,9473 24 03.07.25(10-45) 

9. 223ЭЛ Васильев Данила Анатольевич 4,9375 25 04.08.25(09-35) 

10. 151Э Кулажина Надежда Леоновна 4,9375 24 10.07.25(10-30) 

11. 29Э Никитина София Александровна 4,8835 18 01.07.25(10-45) 

12. 200ЭЛ Кольцова Валерия Вячеславовна 4,8235 21 17.07.25(10-08) 

13. 203Э Царегородцева Валерия Сергеевна 4,7647 24 18.07.25(10-20) 

14. 226ТЭ Живлянвцева София Евгеньевна 4,7647 21 04.08.25(12-45) 

15. 233Э Иванюк Елизавета Геннадьевна 4,7500 22 11.08.25(13-35) 

16. 22Э Качалян Вартан Вячеславович 4,7058 21 30.06.25(14-55) 

17. 191ЭЛ Бабенко Дарина Сергеевна 4,6471 22 16.07.25(11-05) 

18. 131Э Паласян Кристина Арменаковна 4,6471 21 08.07.25(13-49) 

19. 171ЭЛ Атарщикова Кристина Валерьевна 4,6471 21 14.07.25(10-15) 

20. 236Э Козинкин Матвей Александрович 4,6471 21 14.08.25(14-40) 

21. 145ЭЛ Суглобова Олеся Романовна 4,6471 20 09.07.25(15-30) 

22. 18ЭC Вакулин Константин Сергеевич 4,6471 19 30.06.25(13-50) 

23. 179ЭЛ Сергеева Полина Анатольевна 4,6250 22 01.07.25(11-40) 

24. 107ЭЛС Лузгина Мария Вячеславовна 4,6250 21 07.07.25(10-55) 

25. 13ЭЛ Дроботова Ксения Витальевна 4,5882 23 30.06.25(10-15) 

26. 4Э Удовкина Юлия Витальевна 4,5882 21 18.06.25(09-35) 

27. 33ЭЛС Балаба Виктория Дмитриевна 4,5882 20 01.07.25(11-10) 

28. 157ЭС Филиппенко Владислава Артуровна 4,5882 20 10.07.25(14-50) 

29. 74ЭЛ Трушкина Мария Сергеевна 4,5789 21 03.07.25(11-20) 

30. 228Э Ким Ярослав Юрьевич 4,5625 22 06.08.25(11-45) 

31. 219ЭЛ Леухова Александра Дмитриевна 4,5625 21 29.07.25(11-15) 

32. 212Э Морозова Диана Витальевна 4,5556 22 23.07.25(14-45) 

33. 14ЭЛ Давтян Сусанна Вачагановна 4,5294 22 30.06.25(10-15) 

34. 23ЭЛ Матросова Анастасия Сергеевна 4,5294 19 30.06.25(14-58) 

35. 11ЭСЛ Долженков Матвей Михайлович 4,5263 20 30.06.25(09-35) 

36. 73ЭС Шаталов Александр Алексеевич 4,5238 21 03.07.25(11-10) 

37. 224ЭЛ Лаврентьева Ева Александровна 4,5000 22 04.08.25(09-55) 

38. 69Э Иваненко Анастасия Сергеевна 4,5000 21 03.07.25(10-55) 

39. 45Э Чебакова Виктория Олеговна 4,4706 21 01.07.25(13-55) 

40. 56ЭСЛ Клименко Ксения Юрьевна 4,4706 21 02.07.25(10-25) 

41. 153ЭЛ Иванова Анна Владимировна 4,4706 21 10.07.25(11-56) 

42. 217ЭТ Скворцов Илья Павлович 4,4667 22 28.07.25(09-15) 

43. 31Э Зубехина Кристина Викторолвна 4,4375 21 01.07.25(11-00) 

44. 65ЭЛС Амбарцумян Алёна Самвеловна 4,4375 21 03.07.25(09-20) 

45. 95Э Кувандыков Илья Анварович 4,4375 19 04.07.25(10-15) 

46. 186ЭС Хохрякова София Евгеньевна 4,4375 19 16.07.25(10-15) 

47. 231Э Ковалева Арина Романовна 4,4211 21 09.08.25(10-50) 

48. 30ЭЛС Васильцова Яна Вячеславовна 4,4211 20 01.07.25(10-55) 

49. 139ЭЛ Боброва Алина Дмитриевна 4,4211 19 09.07.25(12-35) 

50. 25ЭСЛ Силуков Вадим Вадимович 4,4211 17 01.07.25(09-05) 

51. 15Э Урадкова Маргарита Андреевна 4,4118 21 30.06.25(10-55) 

52. 143ЭЛ Чайковская Вероника Евгеньевна 4,4118 20 22.07.25(11-10) 

53. 205ТЭ Милютков Вячеслав Алексеевич 4,4118 19 04.08.25(11-00) 

54. 235ЭС Сальников Владислав Владимирович 4,4118 19 12.08.25(13-45) 

55. 59Э Оленичева Альбина Вячеславовна 4,3750 21 02.07.25(12-50) 

56. 84ЭЛ Гензов Григорий Алексеевич 4,3750 21 03.07.25(12-55) 

57. 232 ЭС Петручек Наталья Дмитриевна 4,3750 21 11.08.25(14-20) 



4 
 

 

58. 26ЭЛС Семенцов Ярослав Русланович 4,3750 20 01.07.25(09-45) 

59. 170ТЭ Евус Дмитрий Максимович 4,3684 21 14.07.25(14-45) 

60. 83Э Симоненко Ксения Витальевна 4,3684 20 03.07.25(12-50) 

61. 129Э Лосева Екатерина Алексеевна 4,3684 20 08.07.25(12-32) 

62. 32ТЭ Белорусевич Алексей Вячеславович 4,3684 19 30.06.25(14-45) 

63. 21ЭС Проценко Мария Александровна 4,3529 21 30.06.25(14-30) 

64. 96ТЭ Тихонов Илья Андреевич 4,3529 20 01.07.25(11-05) 

65. 147Э Кораблева Анастасия Максимовна 4,3529 19 10.07.25(10-02) 

66. 185ТЭС Калинько Максим Романович 4,3529 18 17.07.25(10-05) 

67. 10ЭЛ Васильева Алёна Павловна 4,3529 17 30.06.25(09-30) 

68. 114ЭЛ Бокий Александр Юрьевич 4,3529 17 07.07.25(14-45) 

69. 115ЭЛ Бокий Егор Юрьевич 4,3529 17 07.07.25(14-50) 

70. 36ЭЛ Леус Артём Алексеевич 4,3520 20 01.07.25(12-05) 

71. 118ЭЛС Бачинская Алина Анатольевна 4,3333 21 08.07.25(09-55) 

72. 170Э Тесленко Кристина Александровна 4,3158 23 12.07.25(11-25) 

73. 193ЭЛ Обедкова Вероника Денисовна 4,3158 21 16.07.25(12-50) 

74. 67ЭЛС Аведов Владимир Владимирович 4,3158 20 07.07.25(10-30) 

75. 108ТЭС Сазонов Андрей Максимович 4,3158 19 03.07.25(09-45) 

 

Специальность 43.02.06 «Сервис на транспорте (по видам транспорта)» 

на базе 9 классов 
 

 

 

№ 

п/п 

 

 

Рег. № 

 

 

Ф.И.О. 

Ср. балл 

аттеста- 

та/ 

дипло- 

ма/ 

Сум 

ма бал 

лов по 

5-ти 

пред 

метам 

 

Время подачи 

заявления 

1. 96С Хохрякова Елизавета Евгеньевна 4,7500 19 16.07.25(10-10) 

2. 89С Шевелева Мария Александровна 4,6111 22 14.07.25(11-15) 

3. 9С Ларина Елизавета Сергеевна 4,5000 17 30.06.25(13-40) 

4. 81ТС Шмара Павел Васильевич 4,3750 21 02.07.25(10-45) 

5. 64ЭС Ермаков Максим Дмитриевич 4,3125 21 02.07.25(14-35) 

6. 99ЛС Бурлаков Ратмир Юрьевич 4,3125 19 09.07.25(09-10) 

7. 119С Коваленко Ева Дмитриевна 4,3125 19 01.08.25(14-45) 

8. 141ТЛС Гребенёв Денис Максимович 4,3125 18 09.07.25(10-30) 

9. 108ЭС Барышников Владислав Михайлович 4,3100 20 07.07.25(11-00) 

10. 206ТЭС Дьяченко Юрий Андреевич 4,2941 20 01.07.25(09-00) 

11. 199ЭЛС Терешко Кира Святославовна 4,2941 20 17.07.25(10-00) 

12. 152ЭС Мирошников Матвей Владимирович 4,2941 18 10.07.25(13-49) 

13. 115С Кузнецова Алина Ивановна 4,2941 18 15.08.25(10-15) 

14. 43ТЭС Кулыгин Глеб Михайлович 4,2941 17 01.07.25(09-50) 

15. 6ЭС Солоневич Александр Геннадьевич 4,2777 21 20.06.25(15-30) 

16. 117ЭЛС Бачинская Анастасия Анатольевна 4,2777 20 08.07.25(09-50) 

17. 122ЭС Кузьмицкая Полина Сергеевна 4,2777 20 08.07.25(10-35) 

18. 75ЭТС Бубу Роман Александрович 4,2632 20 03.07.25(11-50) 

19. 62С Шматков Даниил Александрович 4,2632 20 08.07.25(10-12) 

20. 38ЛС Сырицына Дарья Александровна 4,2500 20 02.07.25(09-35) 

21. 214ЭЛС Лютая Анастасия Витальевна 4,2500 20 24.07.25(10-45) 



5 
 

 

22. 130С Черноусов Владимир Михайлович 4,2500 19 11.07.25(11-25) 

23. 86ЭЛС Чиркова София Дмитриевна 4,2353 22 03.07.25(13-35) 

24. 40ЭС Карпич Александр Сергеевич 4,2353 21 01.07.25(12-50) 

25. 55ЭЛС Яничкина Екатерина Андреевна 4,2353 20 02.07.25(10-15) 

 

Специальность 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

на базе 9 классов 

 

 

№ 

п/п 

 

Рег. 

№ 

 

 

Ф.И.О. 

Ср. балл 

аттеста 

та/ 

дипло- 

ма 

Сумма 

баллов 

по 5-ти 

пред 

метам 

 

Время подачи 

заявления 

1. 160Л Максимова Марина Алексеевна СВО 3,5294 15 30.07.25(12-10) 

2. 98ЛЭ Володькина Мария Алексеевна СВО 4,4375 21 08.07.25(12-50) 

3. 71Л Туснина Полина Андреевна 5,0000 25 04.07.25(10-35) 

4. 113Л Жукова Анастасия Витальевна 4,9474 25 11.07.25(11-12) 

5. 79ЛЭ Присяжнюк Кирилл Андреевич 4,9375 25 04.07.25(14-40) 

6. 167Л Корогод Анна Андреевна 4,8571 23 08.08.25(12-10) 

7. 108ЛЭ Костюкова София Леонидовна 4,7647 22 10.07.25(10-42) 

8. 131Л Пеляк Вероника Максимовна 4,7000 22 13.08.25(10-55) 

9. 169Л Безрукова Варвара Константиновна 4,6842 21 13.08.25(11-15) 

10. 117ЛЭ Денисенко Алиса Витальевна 4,5882 22 11.07.25(12-02) 

11. 168Л Пивкина Злата Михайловна 4,5882 20 11.07.25(12-02) 

12. 49Л Мурушкина Ирина Андреевна 4,5263 21 03.07.25(09-45) 

13. 70Л Деменко Эвелина Денисовна 4,5263 21 04.07.25(09-36) 

14. 69Л Самболенко Надежда Алексеевна 4,5263 20 04.07.25(09-30) 

15. 95ЛЭ Иванова Александра Владимировна 4,5000 21 08.07.25(11-36) 

16. 141ЛТ Папоян Артур Мкртичевич 4,4706 20 17.07.25(11-54) 

17. 166Л Третьякова Полина Геннадьевна 4,4118 20 04.08.25(10-15) 

18. 65Л Доценко Екатерина Юрьевна 4,3529 21 03.07.25(14-30) 

19. 111ЛС Антипова Ксения Юрьевна 4,3529 20 11.07.25(10-30) 

20. 102ЛЭ Семенютина Любовь Александровна 4,3333 20 09.07.25(11-30) 

21. 39ЛЭ Зубарева Ирина Андреевна 4,3333 17 02.07.25(09-45) 

22. 114Л Карпенко Александр Владимирович 4,3158 20 11.07.25(11-16) 

23. 170Л Синякова Елизавета Игоревна 4,3158 20 13.08.25(12-15) 

24. 175ЭЛС Таранин Кирилл Михайлович 4,3125 20 14.07.25(11-52) 

25. 152ЛЭ Ткаченко Валерия Александровна 4,2941 20 24.07.25(11-10) 

 

Специальность 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного 

транспорта» на базе 11 классов 

 

 

№ 

п/ 

п 

 

 

Рег. № 

 

 

Ф.И.О. 

Ср. балл 

аттестата 

/ 

дипло- 

ма/ 

Сумма 

баллов 

по 5-ти 

пред 

метам 

 

Время подачи 

заявления 



6 
 

 

1. 9Та Мусиенко Мирра Германовна 4,8461 24 02.07.25(10-40) 

2. 42Та Бузняков Руслан Валерьевич 4,7857 24 11.08.25(14-00) 

3. 28Та Моренко Роман Олегович 4,7500 22 11.07.25(15-25) 

4. 43Та Рамазанов Рамазан Рашидович 4,5556 20 11.08.25(15-05) 

5. 36Та Ноздрин Глеб Алексеевич 4,4486 23 25.07.25(14-55) 

6. 18Та Ивин Иван Александрович 4,4000 21 07.07.25(15-10) 

7. 20Та Махмудов Магомедрасул Абдуллаевич 4,4000 20 08.07.25(11-43) 

8. 39Та Смирнов Алексей Иванович 4,3571 21 02.08.25(11-20) 

9. 44Та Долбусин Илья Сергеевич 4,3333 20 13.07.25(09-40) 

10. 26Та Герасименко Даниил Константинович 4,3077 21 11.07.25(11-19) 

11. 14Та Гирько Денис Михайлович 4,2857 20 04.07.25(14-45) 

12. 33Та Келтуйтор Никита Витальевич 4,2143 21 16.07.25(15-30) 

13. 47Та Севериновъ-Лысенко Ермолай Викторович 4,2143 19 14.08.25(11-45) 

14. 45Та Макокина София Романовна 4,1765 21 13.08.25(09-45) 

15. 30Та Гапонов Иван Сергеевич 4,1538 19 14.07.25(12-34) 

16. 1Та Плугатарев Даниил Дмитриевич 4,1428 18 26.06.25(15-20) 

17. 10Та Сокол Евгений Николаевич 4,1250 18 02.07.25(11-30) 

18. 4Та Бадалян Артём Гайкович 4,0789 19 01.07.25(14-45) 

19. 23Та Черкашин Даниил Дмитриевич 4,0625 17 09.07.25(12-55) 

20. 41Та Карпов Данил Андреевич 4,0588 20 08.08.25(10-40) 

21. 8Та Молчанов Артём Анатольевич 4,0000 18 02.07.25(10-30) 

22. 46Та Костяев Сергей Александрович 4,0000 18 14.08.25(11-30) 

23. 13Та Хазарян Калуст Алексеевич 4,0000 17 03.07.25(10-55) 

24. 25Та Приходько Иван Владимирович 4,0000 17 11.07.25(10-04) 

25. 5Та Ильин Антон Иванович 3,9333 17 01.06.25(10-00) 

 

2. Зачислить в число студентов ГБПОУ РО «РАТК» с 01.09.2025 года на 

очное отделение поступивших на обучение по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих абитуриентов: 

Специальность 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт 

автотранспортных средств» на базе 9 классов, на коммерческой основе 
 

 

 

 

№ п/п 

 

 

Рег. № 

 

 

Ф.И.О. 

Ср. 

балл 

аттес- 

тата/ 

дипло- 

ма 

Сум 

ма бал 

лов по 

5-ти 

пред 

метам 

 

Время подачи 

заявления 

1. 1Тк Стручков Иван Георгиевич 3,8947 18 17.06.25(09-15) 

2. 6Т Пономарев Иван Александрович 3,2105 15 17.06.25(14-05) 

3. 7Т Пономарев Даниил Александрович 3,2105 15 17.06.25(14-06) 

4. 5Т Скрыпник Владимир Романович 3,9412 19 17.06.25(12-25) 

5. 3Т Бакин Сергей Евгеньевич 3,8823 17 17.06.25(10-30) 

6. 32Т Павлюк Ярослав Дмитриевич 4,3500 20 30.06.25(14-35) 

7. 21Т Бареев Никита Романович 3,8823 16 30.06.25(11-05) 

8. 17ТС Ямраж Юлия Александровна 4,0000 17 30.06.25(09-40) 

9. 31ТЛС Погорелов Даниил Евгеньевич 4,0000 17 01.07.25(14-20) 



7 
 

 

10. 40Т Крохмальный Кирилл Михайлович 3,8824 18 01.07.25(09-20) 

11. 104Тк Костюк Владимир Борисович 3,9411 17 04.07.25(13-15) 

12. 41Т Растрепин Ростислав Викторович 3,6111 17 01.07.25(09-25) 

13. 50Тк Лашко Кирилл Дмитриевич 3,7647 16 01.07.25(10-40) 

14. 101Т Остропольский Добромир Григорьевич 3,9411 17 03.07.25(13-55) 

15. 92Тк Киртадзе Эдуард Владимирович 3,6250 15 02.07.25(14-50) 

16. 54Тк Середин Станислав Сергеевич 4,5560 20 01.07.25(12-15) 

17. 65Тк Корнеев Елизар Сергеевич 3,8333 18 01.07.25(14-00) 

18. 36ТЛ Кочкарев Артём Дмитриевич 3,8824 16 01.07.25(15-20) 

19. 55ТЭк Шульга Сергей Дмитриевич 4,0625 19 01.07.25(11-30) 

20. 53Тк Чиликин Алексей Александрович 3,8125 18 01.07.25(11-15) 

21. 56Тк Булгурян Мардирос Геворкович 3,6250 17 01.07.25(12-10) 

22. 57Тк Хейгетян Аркадий Сергеевич 3,6250 16 01.07.25(12-15) 

23. 106Тк Крюков Кирилл Николаевич 3,9975 17 04.07.25(15-05) 

24. 125Тк Скуратов Даниил Егорович 3,7894 16 08.07.25(11-15) 

25. 62Тк Ахременко Никита Александрович 3,8421 16 01.07.25(12-55) 

26. 136Т Неведров Артём Антонович 3,0625 15 08.07.25(13-31) 

27. 147Тк Накалюжный Денис Александрович 3,3500 15 09.07.25(14-10) 

28. 58Тк Тарасенко Никита Павлович 4,1250 19 01.07.25(12-20) 

29. 144Тк Асмаев Роман Георгиевич 3,5294 16 09.07.25(11-45) 

30. 60Тк Кирилюк Тимофей Анатольевич 3,8421 17 01.07.25(09-50) 

31. 19Т Тарасов Кирилл Михайлович 3,8333 16 30.06.25(10-35) 

32. 130Т Забелин Степан Александрович 3,8823 16 08.07.25(10-21) 

33. 88Т Хараджев Сергей Александрович 3,7058 17 02.07.25(13-35) 

34. 26Т Кундриков Ярослав Витальевич 3,7000 15 30.06.25(12-25) 

35. 37Т Губа Кирилл Витальевич 3,9411 18 01.07.25(15-25) 

36. 48Т Коваливский Виталий Владимирович 4,0000 19 01.07.25(10-30) 

37. 18Т Кустов Марк Эдуардович 3,8421 16 30.06.25(10-05) 

38. 16Т Фомин Максим Алексеевич 4,1176 16 28.06.25(09-50) 

39. 8Т Черенков Егор Александрович 3,4210 16 18.06.25(09-30) 

40. 14ТЭ Ткачев Максим Романович 4,0588 20 27.06.25(11-35) 

41. 139Тк Оверченко Богдан Алексеевич 3,3125 15 09.07.25(09-25) 

42. 35Тк Саранча Максим Вадимович 3,6666 16 30.06.25(15-10) 

43. 42Т Михерский Дмитрий Мстиславович 3,7368 17 01.07.25(09-35) 

44. 10ТС Магомедов Ахмед Русланович 3,6470 15 23.06.25(11-10) 

45. 93Тк Шинкаренко Никита Дмитриевич 3,8750 17 01.07.25(10-00) 

46. 49ТЭС Данилин Максим Алексеевич 4,2353 19 01.07.25(10-30) 

47. 176ТС Курилов Кирилл Олегович 4,0588 17 15.07.25(12-25) 

48. 2ТЭ Зубанов Иван Вячеславович 4,0530 20 17.06.25(09-55) 

49. 123Т Лебедев Александр Иванович 4,3529 20 07.07.25(10-15) 

50. 204ТС Трифонов Сергей Владимирович 3,5294 15 04.07.25(10-50) 

51. 208ТЭ Сегеда Данил Владимирович 4,2353 18 01.07.25(09-50) 

52. 183ТЭС Лебедев Артём Александрович 4,3529 21 17.07.25(09-23) 

53. 45ТЛ Чебан Кирилл Александрович 4,3750 21 01.07.25(09-55) 

54. 211Т Французов Михаил Александрович 4,1250 18 14.08.25(14-40) 

55. 64ТЛ Тумко Дмитрий Андреевич 3,5000 16 01.07.25(09-50) 

 

Специальность 23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте (по 

видам)» на базе 9 классов на коммерческой основе 



8 
 

 

 

 

 

 

 

№ п/п 

 

 

 

Рег. № 

 

 

 

Ф.И.О. 

 

Ср. балл 

аттеста- 

та/ 

дипло- 

ма 

Сум 

ма 

бал 

лов 

по 5- 

ти 

пред 
метам 

 

 

Время подачи 

заявления 

1. 2Э Савчук Дмитрий Романович 3,4285 15 17.06.25(10-05) 

2. 3Э Кабыш Артём Алексеевич 3,8125 18 17.06.25(14-20) 

3. 5Э Шепель Илья Романович 3,4706 18 17.06.25(10-30) 

4. 144ЭЛ Подпоринова Кира Андреевна 3,7058 15 03.07.25(11-35) 

5. 44Э Бурчиц Максим Алексеевич 3,7368 16 01.07.25(13-50) 

6. 35Эк Ширкин Валентин Александрович 3,8125 16 01.07.25(11-50) 

7. 39Э Колесников Вадим Андреевич 3,8235 16 01.07.25(12-35) 

8. 109Эк Повжик Глеб Александрович 3,7222 16 07.07.25(11-10) 

9. 132Э Безменов Георгий Борисович 3,7058 15 09.07.25(14-15) 

10. 143Эк Храмова Ксения Александровна 4,1250 19 09.07.25(13-45) 

11. 146Эк Алиев Давид Сеймурович 3,6471 16 10.07.25(09-45) 

12. 161Э Чернятина Екатерина Юрьевна 3,7647 16 11.07.25(11-03) 

13. 176Э Алиев Темур Акмалович 3,4375 16 14.07.25(12-15) 

14. 148Э Нечкин Тимофей Романович 3,8125 17 10.07.25(09-29) 

15. 9ЭЛ Атаян Алина Александровна 4,0000 17 30.06.25(09-18) 

16. 41Э Петренко Даниил Андреевич 3,8947 16 01.07.25(12-58) 

17. 68Эк Саркисов Марк Эрнестович 3,5263 15 07.07.25(10-50) 

18. 142Эк Молдавчук Леонид Николаевич 3,1875 16 09.07.25(13-40) 

19. 154Эк Богачёв Антон Данилович 3,9412 17 10.07.25(12-15) 

20. 78Э Золотарев Максим Андреевич 4,0952 17 03.07.25(12-05) 

21. 80ЛЭ Тонерян Гарегин Вартанович 3,1764 16 04.07.25(15-40) 

22. 37Эк Пономарева Ирина Сергеевна 3,6250 15 01.07.25(12-25) 

23. 25ТЭ Клюка Егор Игоревич 3,7647 17 30.06.25(10-35) 

24. 123ЭЛС Печникова Антонина Олеговна 4,1667 20 08.07.25(10-40) 

25. 44ЛЭ Золотухина Валерия Денисовна 4,0588 18 02.07.25(12-25) 

26. 178ЭЛ Мазанов Александр Валерьевич 3,9474 16 14.07.25(12-32) 

27. 98ЭТЛ Бутко Матвей Геннадьевич 4,1176 16 04.07.25(11-15) 

28. 51ЭЛ Шитиков Арсений Романович 4,1875 19 01.07.25(15-25) 

29. 150Э Богомазов Матвей Евгеньевич 4,0526 18 10.07.25(10-26) 

30. 76ЭЛС Курганов Тимофей Вадимович 4,1250 19 03.07.25(11-55) 

31. 66ЭЛС Чангалиди Александр Юрьевич 4,0625 20 07.07.25(09-27) 

 

Специальность 43.02.06 «Сервис на транспорте (по видам транспорта)» 

на базе 9 классов на коммерческой основе 
 

 

№ п/п 

 

Рег. № 

 

Ф.И.О. 

Ср. балл 

аттестата/ 

дипло- 

ма 

Сум 

ма бал 

лов по 

5-ти 

 

Время подачи 

заявления 



9 
 

 

    пред 

метам 

 

1. 1С Капитан Кристина Дмитриевна 3,8421 21 17.06.25(09-50) 

2. 14Ск Гапонова Анжелика Александровна 3,8235 19 30.06.25(14-40) 

3. 74Ск Ляшков Андрей Романович 3,3333 16 10.07.25(11-10) 

4. 52СТ Садчикова София Александровна 3,6250 16 07.07.25(10-30) 

5. 51СЛк Ковалев Михаил Борисович 3,3158 15 07.07.25(10-20) 

6. 107ЛС Милованова Нина Денисовна 3,8947 16 10.07.25(10-21) 

7. 83Ск Рахмаева Светлана Олеговна 3,6875 16 11.07.25(12-29) 

8. 99СЛЭк Михайловская Софья Викторовна 4,0000 17 17.07.25(09-57) 

9. 104Ск Патраков Сергей Викторович 3,5556 12 17.07.25(14-40) 

10. 121ЛС Неженец Рената Владимировна 3,5625 16 14.07.25(09-55) 

11. 107Ск Серакова Дарья Артемовна 3,6471 17 18.07.25(15-15) 

12. 30ТЭС Кузнецов Святослав Денисович 3,5000 15 30.06.25(13-55) 

13. 81ЭЛС Давыдов Игорь Михайлович 4,1250 16 03.07.25(12-30) 

14. 105Ск Фомич Елизавета Сергеевна 3,6471 15 18.07.25(09-45) 

15. 112С Рябова Екатерина Михайловна 3,6111 16 30.07.25(11-40) 

16. 197ТС Багаутдинов Муслим Дмитриевич 3,2941 16 28.07.25(09-45) 

17. 120С Яралова Анна Юрьевна 3,8125 17 02.08.25(10-00) 

18. 78ЛС Яценко Алина Александровна 4,0000 18 04.07.25(14-25) 

19. 58ЭТС Гетманов Макар Андреевич 4,0588 19 02.07.25(11-40) 

20. 181ЭЛ Тоноян Милена Мясниковна 3,7647 17 08.07.25(12-06) 

21. 115С Оглы Артур Эминович 3,4705 15 31.07.25(12-30) 

22. 79ТСЭ Чараев Артём Тарасович 3,7500 17 02.07.25(10-00) 

23. 148ЛС Мовчан Анастасия Сергеевна 4,2105 17 23.07.25(12-20) 

24. 42ЛС Геворкян Норвент Арташесович 4,2353 18 02.07.25(11-50) 

25. 26ЛЭС Бурлуцкая Полина Евгеньевна 4,1579 19 01.07.25(12-00) 

26. 146С Усова Софья Евгеньевна 5,0000 25 15.08.25(11-00) 

27. 29ТС Ручка Максим Александрович 4,1176 18 30.06.25(13-30) 

28. 135ЭЛС Моисеев Артём Андреевич 4,1579 17 09.07.25(10-50) 

29. 38ТаС Шевченко Вера Витальевна 3,8571 18 06.08.25(10-50) 

30. 174ТЭС Кулаков Глеб Борисович 4,2353 20 15.07.25(11-15) 

 

 

Специальность 38.02.01 «Операционная деятельность в логистике» на базе 9 

классов на коммерческой основе 

 

 

№ 

п/п 

 

 

Рег. № 

 

 

Ф.И.О. 

Ср. балл 

аттеста- 

та/ 

дипло- 

ма 

Сум 

ма бал 

лов по 

5-ти 

пред 

метам 

 

Время подачи 

заявления 

1. 2Лк Ерыгина Валерия Витальевна 3,3529 15 18.06.24(16-00) 

2. 82Лк Таценко Павел Дмитриевич 3,6875 18 05.07.25(09-55) 

3. 33Л Титова Александра Сергеевна 3,7647 17 01.07.25(14-50) 

4. 76Л Шергин Марк Витальевич 3,6470 16 04.07.25(14-15) 

5. 75Л Москаленко Диана Кирилловна 3,7222 16 04.07.25(12-25) 

6. 86ЛЭ Пономарёва Вероника 3,9473 16 07.07.25(13-55) 



10 
 

 

  Максимовна    

 

Специальность 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт 

автотранспортных средств на базе 11 классов на коммерческой основе 

 

 

 

№ п/п 

 

 

Рег. № 

 

 

Ф.И.О. 

Ср. балл 

аттестата/ 

дипло- 

ма 

Сум 

ма бал 

лов по 

5-ти 

пред 

метам 

 

Время подачи 

заявления 

1. 5Так Резников Алексей Дмитриевич 3,6428 17 01.07.25(15-20) 

2. 11Та Валуйсков Алексей Сергеевич 3,4000 15 03.07.25(11-40) 

3. 12Та Пудеян Дмитрий Аркадьевич 3,6923 18 03.07.25(12-35) 

3. Зачислить в число студентов ГБПОУ РО «РАТК» с 01.09.2025 на заочное 

отделение поступивших на обучение за счет средств областного бюджета 

следующих абитуриентов: 

 

Специальность 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт 

автотранспортных средств» 

 

  

 

Рег. № 

 

 

Ф.И.О. 

Ср. 

балл 

аттеста 

та/ 

дипло- 

ма/ 

Сум 

ма бал 

лов по 

5-ти 

пред 

метам 

 

Время подачи 

заявления 

1. 8Тз Семеняченко Сергей Юрьевич 4,1765 20 07.08.25(11-35) 

2. 6Тз Хохлов Дмитрий Юрьевич 4,0000 19 06.08.25(09-40) 

3. 12Тз Галаш Сергей Владимирович 4, 0000 20 12.08.25(09-15) 

4. 13Тз Ситников Павел Васильевич 4,0000 20 14.08.25(09-50) 

5. 14Тз Якупов Герман Русланович 3,9412 17 15.08.25(10-40) 

6. 2ТЭз Пусев Леонид Александрович 3,8333 18 23.06.25(15-10) 

7. 16ЭТз Абрамов Валентин Александрович 3,7647 18 06.08.25(09-40) 

8. 3Тз Захарченко Сергей Владимирович 3,7368 18 18.07.25(10-35) 

9. 1Тз Хабибов Пулат Собирович 3,4286 16 18.06.25(14-40) 

10. 7ТзЭз Горпенников Андрей Александрович 3,3333 17 06.08.25(11-40) 

11. 10Тз Лихолетов Игорь Сергеевич 3,3125 17 11.08.25(11-30) 

12. 4Тз Корсун Иван Николаевич 3,2500 15 22.07.25(10-15) 

13. 16ЭТз Рогожин Егор Владимирович 3,2352 16 14.07.25(09-50) 

14. 9ТЭз Барсамян Норайр Врежович 3,1176 15 11.08.25(09-20) 

15. 15ЭТз Нисифоров Артем Николаевич 3,0667 15 17.06.25(10-50) 

 

Специальность 23.02.01 «Организация перевозок и управление 

на транспорте (по видам)» 

 

№ Рег. № Ф.И.О. Ср. балл Сумма Время подачи 



11 
 

 

п/п   аттестата/ 

дипло- 
ма 

баллов по 

5-ти пред 

метам 

заявления 

1. 15Эз Нешмонин Филипп Алексеевич 5,0000 25 05.08.25(13-45) 

2. 18Эз Вабищевич Злата Ивановна 4,6667 19 08.08.25(09-15) 

3. 9Эз Кривко Ирина Валерьевна 4,5333 23 18.07.25(10-45) 

4. 5Эз Шобухова Светлана Александровна 4,3889 20 25.06.25(15-10) 

5. 10Эз Дыхло Юрий Алексеевич 4,3529 21 21.07.25(10-45) 

6. 13Эз Тарасенко Игорь Григорьевич 4,3157 18 26.07.25(09-45) 

7. 7Эз Кирова Диана Александровна 4,2143 20 11.07.25(09-55) 

8. 22Эз Горгола Анна Сергеевна 4,1500 20 15.08.25(11-05) 

9. 1Эз Болдеску Сергей Валерьевич 4,0000 18 17.06.25(10-00) 

10. 6Эз Джус Олеся Геннадьевна 4,0000 20 08.07.25(12-14) 

11. 2Эз Бакулин Богдан Андреевич 3,6667 18 18.06.25(14-20) 

12. 11Эз Герасименко Милана Владимировна 3,6471 15 21.07.25(12-35) 

13. 11Эз Скупкова Лидия Александровна 3,6429 18 11.08.25(12-15) 

14. 17Эз Платонова Наталья Сергеевна 3,5385 16 06.08.25(11-25) 

15. 20Эз Перекопская Оксана Викторовна 3,5000 12 11.08.25(10-50) 

 

 

4. Зачислить в число студентов ГБПОУ РО «РАТК» с 01.09.2025 года на 

очное отделение поступивших на обучение за счет средств областного бюджета 

следующих абитуриентов: 

Профессия 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию 

автомобилей» на базе 9 классов 

 

 

№ 

п/ 

п 

 

 

Рег. № 

 

 

Ф.И.О. 

Ср. 

балл 

аттес- 

тата/ 

дипло- 
ма 

Сум 

ма бал 

лов по 

5-ти 

пред 

метам 

 

 

Время подачи 

заявления 

1. 27М Крамаров Артем Леонидович 4,7222 23 10.07.25 (10-00) 

2. 29 М Исмаилов Денис Заграбович 4,5555 19 16.07.25 (10-20) 

3. 3М Оганесов Семён Эдгарович 4,3333 20 27.06.25 (11-30) 

4. 37М Забурдяев Иван Дмитриевич 4,2631 21 06.08.25 (12-55) 

5. 31М Береговой Иван Сергеевич 4,1875 17 22.07.25 (11-10) 

6. 19М Думанян Давид Арманович 4,0000 17 07.07.25 (11-00) 

7. 23М Гадзиян Савелий Маркосович 4,0000 20 08.07.25 (12-20) 

8. 17М Стешенко Денис Сергеевич 3,9473 16 07.07.25 (10-40) 

9. 7М Мирошниченко Александр Андреевич 3,9412 16 30.06.25 (13-30) 

10. 40М Глебов Рамир Витальевич 3,8947 17 06.08.25 (15-20) 

11. 34 М Оганян Артем Мелсикович 3,8235 17 01.08.25 (13-00) 

12. 11М Денисенко Богдан Дмитриевич 3,7895 16 01.07.25 (11-30) 

13. 20М Гайдай Данил Андреевич 3,7500 16 07.07.25 (13-50) 

14. 33М Гашин Богдан Евгеньевич 3,7058 17 30.07.25 (14-40) 

15. 18М Лисовенко Глеб Михайлович 3,6875 16 07.07.25 (10-50) 

16. 2М Мельников Кирилл Романович 3,6842 16 18.06.25 (13-00) 

17. 32М Арабидзе Зураб Вепхиевич 3,6315 16 30.07.25 (12-45) 



12 
 

 

18. 41М Бубнов Константин Романович 3,6315 17 14.08.25 (14-40) 

19. 39М Доля Михаил Васильевич 3,6250 15 07.08.25 (12-00) 

20. 21М Маликов Данил Денисович 3,5789 16 08.07.25 (11-00) 

21. 24М Поступинский Даниил Анатольевич 3,5789 15 09.07.25 (10-00) 

22. 6М Головатенко Александр Андреевич 3,5263 15 30.06.25 (11-30) 

23. 28М Трифоненко Алексей Сергеевич 3,4736 15 10.07.25 (10-20) 

24. 22М Родин Дмитрий Викторович 3,4375 15 08.07.25 (12-00) 

25. 4М Димов Дмитрий Александрович 3,4211 15 27.06.25 (13-00) 

 

 

Профессия 23.01.07 «Машинист крана (крановщик)» на базе 9 классов 
 

 

 

 

 

№ 

п/п 

 

 

Рег. 

№ 

 

 

Ф.И.О. 

Ср. 

балл 

аттеста 

-та/ 

дипло- 

ма 

Сум 

ма бал 

лов по 

5-ти 

пред 

метам 

 

 

Время подачи 

заявления 

1. 1К Пузырев Артем Сергеевич 4,0000 19 24.06.25 (10-00) 

2. 5К Пивоваров Андрей Ярославович 3,6842 16 01.07.25 (09-40) 

3. 26К Борисенко Никита Борисович 3,6842 16 29.07.25 (13-05) 

4. 22К Дятлов Данил Иванович 3,6667 15 22.07.25 (09-40) 

5. 148Т Стацунов Тимофей Сергеевич 3,6471 16 10.07.25 (10-17) 

6. 2К Попов Дмитрий Евгеньевич 3,5789 16 30.06.25 (11-00) 

7. 4К Медведев Ярослав Владимирович 3,5789 17 01.07.25 (09-25) 

8. 14К Саунин Матвей Евгеньевич 3,5789 15 10.07.25 (11-08) 

9. 6К Мороз Евгений Владимирович 3,5555 16 03.07.25 (12-40) 

10. 21К Козлов Матвей Игоревич 3,5263 15 18.07.25 (09-47) 

11. 24К Петухов Кирилл Сергеевич 3,5263 15 22.07.25 (15-05) 

12. 20К Кравченко Михаил Владимирович 3,4705 16 11.07.25 (11-40) 

13. 1М Ковалев Артем Викторович 3,4211 16 16.06.25 (08-00) 

14. 3К Шкоденко Даниил Сергеевич 3,3750 15 01.07.25 (09-15) 

15. 16К Кёся Максим Русланович 3,3684 16 16.07.25 (12-30) 

16. 11К Климчук Валентин Павлович 3,3158 15 08.07.25 (16-00) 

17. 15К Сучков Илья Викторович 3,3157 16 11.07.25 (13-15) 

18. 9М Кузин Никита Николаевич 3,3750 15 01.07.25 (10-10) 

19. 8К Сисенов Владислав Николаевич 3,2941 16 04.07.25 (11-35) 

20. 17К Максимов Роман Игоревич 3,2780 15 16.07.25 (14-40) 

21. 23К Булаткин Алексей Сергеевич 3,2500 16 22.07.25 (11-55) 

22. 7К Липовой Ярослав Валентинович 3,2222 15 03.07.25 (12-45) 

23. 12К Мавлянов Андрей Икрамович 3,2105 15 09.07.25 (13-20) 

24. 27К Дмитриев Павел Владимирович 3,1875 15 05.08.25 (14-46) 

25. 9К Малинов Николай Игоревич 3,1052 15 07.07.25 (10-13) 

 

Профессия 23.01.06 «Машинист дорожных и строительных машин» 

на базе 9 классов 



13 
 

 

 

 

 

№ 

п/ 

п 

 

 

Рег. № 

 

 

Ф.И.О. 

Ср. 

балл 

аттес- 

тата/ 

дипло- 
ма 

Сум 

ма бал 

лов по 

5-ти 

пред 

метам 

 

 

Время подачи 

заявления 

1. 9Д Попов Захар Александрович 4,5294 20 07.07.25 (12-55) 

2. 14Д Кушнир Степан Александрович 4,2222 21 11.07.25 (10-15) 

3. 2Д Фальченко Александр Валерьевич 3,9474 16 30.06.25 (08-45) 

4. 7Д Мамаев Кирилл Алексеевич 3,9411 17 07.07.25 (09-36) 

5. 6Д Желдаков Максим Николаевич 3,8823 16 07.07.25 (09-30) 

6. 12Д Кохно Назар Евгеньевич 3,8125 20 09.07.25 (10-35) 

7. 25Д Николаенко Давид Георгиевич 3,7368 16 28.07.25 (15.15) 

8. 21Д Гулиев Вюсал Аразович 3,7059 17 22.07.25 (11-34) 

9. 10Д Овчинников Александр Николаевич 3,5882 15 07.07.25 (12-50) 

10. 22Д Саадулаева Хадижат Руслановна 3,5294 16 23.07.25 (11-00) 

11. 24Д Ульфсак Анастасия Геннадьевна 3,5000 15 28.07.25 (11-00) 

12. 15Д Бутин Роман Сергеевич 3,4737 16 15.07.25 (10-15) 

13. 1Д Слухай Богдан Иванович 3,4375 17 17.06.25 (10-30) 

14. 28Д Сергиенко Максим Дмитриевич 3,4211 17 11.08.25 (09-30) 

15. 8Д Сирока Илья Андреевич 3,4210 15 07.07.25 (11-43) 

16. 27Д Наджарян Вааг Мгервич 3,4210 15 04.08.25 (12-05) 

17. 19Д Петренко Ярослав Юрьевич 3,3750 15 18.07.25 (10-10) 

18. 3Д Коновалов Иван Александрович 3,3684 15 30.06.25 (09-00) 

19. 20Д Ильин Максим Владимирович 3,3684 15 22.07.25 (10-18) 

20. 18Д Сохрин Максим Ефимович 3,3684 15 17.07.25 (08-13) 

21. 17Д Мытник Владимир Владимирович 3,3682 16 15.07.25 (12-05) 

22. 11Д Ахмедов Давуд Пашалиевич 3,3333 15 08.07.25 (10-00) 

23. 15М Назмутдинов Вадим Ренатович 3,2941 16 04.07.25 (13-25) 

24. 26 Д Кондратьев Роман Максимович 3,2000 15 29.07.25 (12-20) 

25. 4Д Кочетков Павел Андреевич 3,1764 15 03.07.25 (09-00) 

 

5. Набор на обучение на коммерческой основе по специальностям при наличии 

свободных мест продлить до 25 ноября по очной форме и до 01 декабря на 

заочной форме обучения 2025 года. 

Исполняющий обязанности директора  Н.И. Гавриленко 

 

 

 
Т.В. Демиденко 

 


